
 
 
 
 

Automobile Club Vicenza 
Determina n. 195 del 13 novembre 2025 

 
Oggetto: attribuzione Conferimento Differenziale Stipendiale Area Funzionari 2025 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 
legislativo n. 29/1993; 
VISTO l’art. 14 del C.C.N.L. del comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019-2021; 
VISTO il nuovo ordinamento professionale adottato dall’Automobile Club Vicenza; 
RILEVATA la necessità di riconoscere l’esperienza e la professionalità maturate dal personale 
dell’Ente; 
VISTO il CCI 2025, siglato con le Organizzazioni Sindacali in data 24 ottobre 2025 nella parte 
riguardante l’attivazione di una procedura selettiva per soli titoli per l’attribuzione di differenziali 
stipendiali all’interno delle aree dei Funzionari per la copertura di n. 1 posto riservato al personale 
interno appartenente all’Area Funzionari (prima fascia) da indire ai sensi dell’art. 14 C.C.N.L. 
Funzioni Centrali 2019-2021; 
RICHIAMATA la precedente determina n. 193/2025 del 31 ottobre 2025, con la quale è stata 
indetta una selezione per attribuzione di differenziali stipendiali riservata al personale interno 
dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTI i criteri di attribuzione dei relativi punteggi di cui all’art. 5 dell’avviso; 
APPURATO che alla scadenza del termine di presentazione delle domande, prevista per il 12 
novembre 2025, è pervenuta un’unica domanda di partecipazione alla selezione da parte della 
dipendente Anna Filippi (acquisita al protocollo dell’Ente al n. 770/2025 del 11/11/2025); 
SVOLTA la conseguente istruttoria ai fini dell’attribuzione dei relativi punteggi di cui all’art. 5 
dell’avviso, riversata in atti come da verbale allegato alla presente determinazione; 
RILEVATO che la graduatoria della procedura in parola è la seguente:  
1. Anna Filippi – punti 55,95;  
RITENUTO di approvare l’istruttoria e la graduatoria sopra richiamate, procedendo per l’effetto 
all’attribuzione del relativo differenziale stipendiale con decorrenza 1 gennaio 2025, come da 
C.C.N.L. 2019-2021;  
ACCERTATA la disponibilità dei connessi oneri sui rispettivi conti già stanziati dall’Ente; 
RITENUTO di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione trasparente del 
sito internet dell’Ente, dandone contestualmente comunicazione al personale interessato, 
 

DETERMINA 
 

● di approvare ai sensi dell’art. 6 dell’avviso per l’attribuzione di differenziali stipendiali 
all’interno delle aree per il personale dell’Ente l’istruttoria di cui in motivazione e la relativa 
graduatoria della procedura selettiva in parola; 

● di dare atto che il conferimento del differenziale stipendiale decorrerà dal 1 gennaio 2025 
● di dare atto altresì che agli oneri derivanti dalla presente determinazione si farà fronte 

tramite i conti già stanziati dall’Ente; 
● di pubblicare il presente provvedimento nella sezione Amministrazione trasparente (P.A.T.) 

del sito web www.vicenza.aci.it, dandone contestualmente comunicazione al personale 
interessato.  

Allegato: verbale 
                                                                    
  
                                                                              IL DIRETTORE 
                                                                        Dott. Luca Sangiorgio 

http://www.lucca.aci.it/

